АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2019                                              № 39

Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения от 18.10.2017 № 43 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и Правил содержания мест погребения на территории Очкуровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Волгоградской области от 16.07.2018 N 86-ОД «О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» постановляю:
1. Постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 18.10.2017 г. № 43 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и Правил содержания мест погребения на территории Очкуровского сельского поселения» - отменить;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения

А.Д. Таранов